ynak. LeHa, py6.

apTUkyn XapaKTepUCTUKY

§OENZEL B

«Poaetkn: 230B /16 A (1 wT.)

« BbiIxop nocTofHHore Toka 12 8

« Buixog nocToAHHore Toka USB 5 B
+ HUcTbliA CURYC

» JIaTUMK HWIKOTO YPOBHA Macna

« [BUratent: 4-TakTHbIA

+ Hu3kuil ypoBeHb Lyma

« bak: 2,0 n (AU-92)

+ YiakoBKa: KapTaHHaA Kopobka

GS-1100iS, Makc, 1,1 kB, 1
HoM. 1,0 kBT

HOBUHKA

94718

SOENZEL B
«PozeTku: 2308 /16 A (1 wT)
« Brixop nocToAHHoro Toka 12 B
« YUcToiil cuHyc

« IKO-pexuM

+ [JaT4UK HUIKOTO YROBHA Macna
» [lBuraTenh: A-TaKTHbIRA

« Huaku# ypoBeHk wyma

+bak: 2,4 n (AU-92)

+ YnaKosKa: KapToHHaA Kopotika

94701 GT-12001S, Makc. 1,2 kBr, in

Hom. 1,0 KBr

»Po3etkn: 230B /16 A (2 wt)
+bak: 4,0 1 (AK-92)

94702

soeneL 68

+Po3eTkn: 2308 /16 A (1 wr)

« Bbixog nocToarHoro toka USB 5 B
« Yueroiii cubyc

« IKO-pexum

» laTumK yposHa macna

« [IBUratent: 4-TakTHbIA

» Huakuit ypoBeHb wyma

«bak: 3,2 n (AU-92)

» YnaKoBKa: KapToHHas Kopobxa

GT-2200iS, maxc. 2,2 KBr in

94706 GS-1100iF, make. 1,1 KB, 17

Hom. 1,0 kBT

g

B TAPAHTHK

 SOENZEL

+ PoseTkn: 230B /16 A (1 wT)
- Bbixoa nocroAHHoro Toxka 12 B

» MynsTrgyHKUMOHanNsHER Avcnnei
« YucThli cuHyc

» IKO-pemum

» [laT4uK ypoBHa Macna

» [1BUratent: 4-TaKTHbli

« HusKkuid ypoBeHb WyMa

« Bak: 6,0 n (AU-92)

« YnaKogka: KapToHHaA Kapobka

94713 (GS5-2200iS, Makc. 2,2 kBT, mn
Hom. 2,0 KB

» Pozerku: 230 B/16 A (2wT)
« Bbixog nocroarHoro Toka USB 5 B

94716 GS-3000IS, Makc. 3,0 kBT, 1N

HoM. 2,8 kBT

% DENZEL %‘%

» Poaetku: 230B /16 A (2 wrt)

+ BbIXOA NOCTOAHHOTO TOKa 128

» Buixog, nocroaHHoro Toka USB 5 B
» MHorodyHKUMOHaNbHbIA AUCnned
« Yucrolii cuHyc

« 3KO-pexum

= laTuuK HU3KOrO YPOBHA Macia

« leuraresib: 4-TaKTHBIA

+ Huakuii yposeHb wyma

«bak: 10,0 n (AU-92)

+ Koneca u pyuka

+ YNakoeka: KapToHHas kopobka

94714 GS-45001SE, make. 4,5 kBr, N1
Hom. 4,2 kBT

« Cunosble KNeMMbl

94712 GS-5500iSE, Makc. 5,5 kBT, 17
HoM. 5,0 kBt
apTUkyn XapaKTepUCTUKH ynaK. ueHa, py6.

apTvKyn

Munbl yenHbie 6eH3NHOBbIE

« Tonnuso: A-92 + Macno

+ Npaiimep

» Cuctema EASY START

« YnakoeKa: KapToHHan Kopotixa

HOBUHKA

95211 MS-4516,45 cv?, 2,50, 21
WuHa 40 cm (167), war 0,325,
nas 1,5 MM, 64 38,
MS-5218, 52cm?, 3n.c, 21
wwHa 45 cm (18%), war 0,325,
na3 1,5 mm, 72 38,
MS-5820, 58 c™?, 3,6 1., 21
WWHa 50 cm (20°), war 0,325,
nas 1,5 Mm, 76 38.

¥ DENZEL Eﬁ

« Tonnuao: AU-92 + macno

= Mpaiimep

» Cucrema EASY START

+ YNaKoBKa: KaproHHas kopotika

95236  DS-4516,45 cw?, 2,5 n.c, wuna  2/1
40 cm (167), na3 1,5 mm; war
0,325', 64 3B.
DS-5218, 52 ¢M?, 3n.C, 21
WwKHa 45 cm (187), na3 1,5 Mm;
war 0,325, 72 3p.
DS-5820, 58 cM%, 3,6 n.c, lwuHa 211
50 cm (20"), na3 1,5 Mm; war
0,325',76 3.

$OENZEL %&?

» Tonnuso: AU-92 + Macno

» Npaitmep

« Cuctema EASY START

« Pexxum auma/neTo

« Ynakoska: KapToHHan Kopobka

95212

95213

95237

95238

95230 DGS-4516,45 em?, 3,0 n.c., 21
WwuHa 40 cm (167), na3 1,5 MM,
war 3/8% 57 38.
DGS-5218, 52 em?, 3,5 1., 21
wuHa 45 cm (187), nas 1,5 mm;
war 0,325',72 38,
DGS-5820, 58 cM3, 4,1 n.c, 21
KK 50 cm (207), na3 1,5 mm;
war 0,325% 76 3.

95233

95235

CrapTep AnA 6eH30NUNbI

S DENZEL ?ﬁ%&%

+ YNaKoBKa: MoNUaTUNeHOBbIA naKeT

59813 anA DS-4516, DS-5218, 30/1

DS-5820

LUnHbI ong 6eH3oNUAN

ol = 3
+ Marepuan: crans 50
+ YNaKoBKa: KapTaHHbIA naket
59808 45 ¢cMm (187), na3 1,5 Mm, 2011
war 0,325",72 38.
59809 50 cM (20"), ma3 1,5 M, 2001
war 0,325, 76 3B,
S

» Marepuan: ctanb 50
» YNaKoBKa: KapTOHHbIA NaKeT

59816 40 cm (16", na3 1,5 MM, 200
war 0,325, 64 aseHa
59817 45 oM (187), naa 1,5 MM, 20/1
war 0,325%, 72 3seHa
59818 50 cm {20, naa 1,5 Mu, 20/1
war 0,325 76 aBeHbes
apTUKyn XapaKTepUCTUKU ynaK. LeHa, py6.

apTuKyn XapaKTepUCTUKU ynak. UeHa, py6.

S DENZEL %;ﬁ T e
[EIRE

«~ MaTepuan: ctans 66Mn4
« Yi1aKoBKa: KapTOHHbIA nakeT

59801 40 cm (16%), na3 1,3 M, war 20N
3/8" 57 3BeHbes
59814 40 cm {16%), na3 1,5 mwm, war 20/
0,325" 64 3peHa
59802 45 cM (187, nas 1,5 MM, war 20/1
0,325',7238.
59803 50 cM (20”), nas 1,5 MM, war 2011
0,325',76 aB.

Uenu gna 6eH3onun

e

+ Matepuan: cranb 65
« ¥YnaxosKa: NNacTMKoBblid nakeT

59810  wwHa40cm (16", nas1,5mm,  100/1
war 0,325, 64 35.

59811 wrHa 45 cm (18”), nas 1,5mm,  100/1
war 0,325, 72 38.

59812 lumHa 50 cm (207), na3 1,5 MM,  100/1
war 0,3255 76 38,

{:m_p*w
HOBUHKA

- Marepuan: ctanb 651
« YnaKoBKa: nnacTukoBblil naxker

59819  wuHa40 cm {16, na31,5mM,  100/1
war 0,325, 64 3s.

59820  wwvHa45cm (187, na31,5mm, 10071
war 0,325% 72 38.

59821 wiHa 50 o4 (20%), maa 1,5 mm, 1001
war 0,325', 76 3s.

e e i

SOENZEL |

'
» Matepyan: cranb 8660 {Ni-Cr-Mo}
+ ¥nakoBKa: NnactukoBbiii naxet

59804  wuHa40cm {167, maz1,3mm, 100/
war 3/8", 57 38.
59815 40 cm{16"), naz 1,5 mm, war  100/1
0,325', 64 3B.
59805 wyuHa 45cm (18", nas 1,5mm,  100/1
war 0,325%,72 3B.
50806  wKHa 50 cm (207, ma3 1,5 mm, 100/

war 0,325, 76 3B,

Mune! yendble 3NeKTpUveckue,
rnonepeyvHbi OoBUraTenb

S NENZEL

« HanpsxeHue 230 8

« MefiHaa 06MOTKa

« L{enb: naz 1,3 mm; war 3/8"

« ¥naKoBKa: KapToHHas Kopobka

95615 EDS-1800P, 1800 Br, 21
\wuHa 40 cm (167, 57 3B,

95616 EDS-2000P, 2000 Br, 211
wWwKHa 40 cm (16", 57 38.

95617 EDS-2200P, 2200 By, 211
WiHa 45 cm (18"), 63 38,

Mnnel LenHble aneKTpuveckue,
npofonbHbLIN ABUTaTe b

(4] B ] v

TAGAHTI

» HanpameHnve 230 B

+ MepHan obmoTKa

« MnaBHbliA Nyck

«Uenb: na3 1,3 mm; war 3/8"

« ¥nakoBKa: KapToHHan KopobKka

95618  EDS-2000, 2000 B, wuna 40cm,  2/1
56 3B,
95619  EDS-2200, 2200 Bt wumHa 45 ¢cm,  2/1
6238
apTUKYA XapaKTepUCTUKU ynak. LeHa, py6.




COBMECTUMOCTb KOMITJIEKTYKOLWANX
anda TP UMMEPOB

B accoptumeHTe npencTaB/ieHbl KOMMEKTYyoWMe ANA TPUMMEPOB: Nlecka, Wnynu, Hoxu. Huxe B Tabauue
npyYBeaeHa COBMECTUMOCTb KOMINEKTYoLLMX € TpuMmepamn Denzel n «Cubprex».

ﬁ cubprex

E cufiprex

TPUMMEPbLI BEH3UHOBDIE

BKC 1300 (96240) BKC 1800 (96241)
KC-1300H (962505) KC-1800H (962515)
KC-1800P (962525)
SOENZEL SOENZEL FOENZEL SDENZEL FOENZEL
DR-25 (96270) DR-33 (96271) DTL-37-4T (96267) DR-43 (96273) DR-52 (96275)
DR-33S (96272) DR-435 (96274) DR-525 (96276)
DT 33 (96222) DT 43 (96224) DGT-52-PRO (96278)
DT 335 (96223) DT 43S (96225) DGT-525-MAX (96279)
DTL-33 (96261) DGT 430 (96236) DT 52 (96226)
DTL-335 (96262) DGT 4305 (96237) DT 525 (96227)
DTL-43 (96263) DGT 520 (96238)
DTL-43S (96264) DTL-52 (96265)
DTL-52S (96266)
Bcs necka us accoptumeHTa AvameTpom A0 4,0 Mm
96302, 96312, 96314, 96316, 96318, 96322, 96362, 96304, 96358, 96363
96323, 96325, 96328, 96340
C'IH cuRpTex ﬁ cufpTex
3K-1100 (96631) 3K-1200(96632)
W) wag )
Nmix Nmix Nmix
TX-350 (96633) TX-600 (96634) TX-1100 (96635)
SOENZEL SOENZEL S OENZEL S OENZEL
TE-350 (96619) TE-650 (96620) TE-1100 (96641) TE-1200 (96611)
TE-1220 (96642)
TE-1400 (96612}
Makc. 1,3 Mm MaKC. 1,6 MM Makc. 1,6 MM Makc. 1,6 MM MaKc. 2,0 Mm
96302, 96314, 96316,
96348 96349 96324 96302, 96316 96363, 96362
96323, 96325,96328,
96323, 96328, 96325 06340
A\ )]
WM
\G nE"lEI. CI.' cubpTex (wes mix
.tlr."ﬂhl‘m “‘ b = i I@Mﬁ ” i L ‘l‘_ui




ynaK. UeHa, py6.

apTUKyn XapaKTepUCTUKU

ynaK. LeHa, pyb.

apTUKYN XapaKTepUCTUKN

apTUKYN XapaKTepUCTUKM ynaK, UeHs, py6.

TpUMMepbl 3NeKTpUuYeckue

» MolyHoctb: 1100 Br /2
+ CKopocTb BpaltieHya: 7000 06/MUH
» lupuHa ckawupsaHus: 350 MM

» Makc. guametp necku: 1,6 MM

» Paz6opHan WraHra

« YnakoBKa: KapToHHaR Kopobka

96631 3KK-1100 21

cubpTex [

» MowHocTe: 1200 Br /2308

« CkopocT BpatllieHua: 7000 06/MuH

« LIupuHa CKatvBaHuA guckom: 230 MM
« IllupurHa cKawusaHWUa neckoii: 380 MM
« Makc. guameTp necku: 1,6-2,4 MM
«PasbopHan Wranra

« YnakoBKa: KapToHHan Kopobka

96632 3K-1200 21

» MowHocTb: 350 BT /230 B

» CKOpocTh BpallieHyia: 12000 06/MuUH
« WipuHa ckawupanua: 228 Mm

+ Make, auameTp necku: 1,3 MM

» ¥naKosKa: KapTOHHaA Kopabka

HOBUHKA

TX-350 6/1

’.—_

HOBUHKA

96633

» Mowrocrb: 600 BT /230 B

+ CKOpOCTh BpalleHis: 10500 06/MuH
« LupuHa ckawupsaxus: 300 Mm

+ Makc. avameTp necku; 1,6 MM

« YnaKoBKa: KapToHHas kopobka

96634 TX-600 an

« MowHoctb: 1100 87 /2308
» CKOpoCTb BpallieHWA: 6500 06/MUH
« lLlupuHa cralwuBaHua; 420 MM

« MaKkc. gvameTp necku: 2 MM

» ¥nakoska: KapToHHas Kopobka

HOBUHKA

96635 TX-1100 21

FOENZEL

- MowHocTb: 350 Br /230 B

« CKopocTb BpatleRua: 12500 06/MuH
« WvpuHa cKalwmBaHKA: 260 MM

« Makc. auametp necku: 1,3 Mm

» YnakoBKa: KapToHHaA Kopobika

96619 TE-350 6/

S OENEL

« MowHocTb: 650 BT /230 B

+ CKopocTh Bpajerua: 9000 o6/mun 3 v
« lupuHa cKalwmrBaHuA; 330 MM “p‘[‘“rl‘l(a
« Makc. guametp necku: 1,6 MM

« TeneckonuuecKan WraHra

+ PerynupoBka yrna HaknoHa pyuku

« YnakosKa: KapToHHas Kopobika

96620 TE-650 an

»r % ST ]
g

TAPAHTUH

S DENZEL Z@ \:S

« MolwHocTb: 1200 Bt /230 B

» CKopocTb BpaltieHun: 7500 o6/Mun

« lnpuHa ckawubaHuA neckoi: 380 MM
« lLluprHa ckawueaHua AUCKOM: 255 MM
» Makc, puametp necku: 2,0-2,4 Mm

+ PaaGopHan WraHra

+ YNaKkoBKa: KapToHHaRA Kopobxa

96642 TE-1220 in

" b 0 =gy 1
Ot

« MowHocre: 1200 B1/230 B

« CkopocTb BpailieHya: 7000 a6/MUH 3 bt

» WnpuHa ckawusaHua neckoi: 380 Mm r,,,ALa,ﬂ;

« [lLivpuHa cKaWUBaHUA [UCKOM: 255 MM

« Makc. guametp necku: 2,0-2,4 MM

« PasBopHas WraHra

« D-06pasHas pydKa

« YnaKogKa: KapToHHan Kopolka

96611 TE-1200 2/

i
» MowHocTb: 1400 Br /2308 C

« CKOpOCTb BpalleHus: 7500 06/MUH

- Wupuxa ckawueaHus neckoi: 420 Mm 3 v
« llMpUHa cKagaHUA AUCKOM: 255 MM rof
« Makc. anametp neckis: 2,0-3,0 M TARAITHA
« PasGapHan WraHra

« Benocunennan pyuxa

« YnaKoRKa: KapToHHaA KopoBka

96612 Te-1400 21

PeMHU anga TpuMMepa

- cubpTex e 1S

« YHuBepcanHblit

» 3awura Geppa

« BhicTpocheMHbId KapabuH

« ¥YnakoBKa: [1BX-naker ¢ nogsecom

96370 80/1

\§ DENZEL %

+ YHuBepcantHbili

+ 3aujura 6eppa

» BLICTPOCHEMHbIN KapabuH

+ ¥nakoska: [1BX-naxer ¢ nogeecoM

96368

S OENZEL

+ ReyXnAMOUHKBI

« 3awura 6enpa

+ BblcTpOCheMHbIA KapabuH

» ¥Ynakoexa: NBX-naker c nogsecom

96367 5011

KaTyluku An¢ 3NeKTpoTPUMMepos
C HWXHUM pacinono)XeHueM ABuraTens

« Tun Karywkm: nonyastomar Tap & Go
« ¥Ynakoska: 6nucrep

96348 anaTE-350 84/1

SOENZEL  ERR
15 0EN %@

+ KpenneHue: raitka M6x1,0R
+ ABTOMATU4ECKAA NOAAYa NeCKU

«

FOENZEL “Q w
» MowrocTk: 1100 BT /230B

» CkapoCTb BpallieH1A: 6500 06/MUH

« lupuHa cKalwueaHua neckoii: 380 Mm
» MaKkc. anameTp necku: 2,0 MM

» Pa3z6opHan wraKra

» YnaKkosxa: KapToHHan Kopobika

96641 TE-1100 n

3

TRPAHTHH

apTUKYN XapaKTepUCTHKM ynax. ueHa, py6.

oY : 6nvctep
26349 ana TE-650 7211
« KpenneHue: opuruHantHoe ==
« TN KaTywKu: nonyaatomMar Tap & Go
« ¥YnaKoBKa: KapToHHan Kopobka
96369 nna RT300-36 40/
apTuxyn XapaKTepUCTUKH ynak. LUeHa, py6.

KaTyLluKu A5 30eKTPOTPUMMEPOR
C BEpPXHUM pacriofioeHUeM OBUratens
N U30OTHYTHIM BajloM

+ KpenneHue: M8 x 1.25L
» Tun KaTywKu: nonyaeTomMat Tap & Go

« [lanonHuTenbHoe Kpernekue B KoMnslexTe
» ¥nakoBKa: ieoitHolt Gnucrep

96353 fivametp necku: 1,6-2,4 Mm 32/8

« Kpennenue: M10x 1.25L
« Twn KaTywku: nonyastomar Tap & Go

- JlononHUTeNLHOE KPenneHue B KoMnnekTe
« YnakoBKa: ABOiHOM GnucTep

96354 nvamerp necku: 1,6-2,4 M 32/8

7

« Kpennexue: M10 x 1.25L

«TUn KaTywku: nosnyaeromar Tap & Go
- ObneryeHHas

« Ynarosxa: geodiHoil 6nucrep

96351 Auamerp necku: 1,6-2.4 MM 32/8

~
» KpenneHue: M10x 1.25L
» Tun KaTywku: nonyastomar Tap & Go
» BblcTpan 3anpaeka necku: Easy Line
«Ynakoeka: AsoitHoil 6nucrep

96355 AvaMetp necku: 1,6-2,4 MM 32/8

SDENZEL |

+ BicTpan 3anpaska Easy Line

» Tun KaTylwku: nonyaeToMar Tap & Go

= Kpennenue: HEXx15/6, 6ont M8x1.25L

+ [lononHUTENbHOE KpenneHue B KOMNNeKTe
» Ynakoeka: gsolikoii 6nuctep

96364 Avametp necku 1,6-2,4 Mm 32/1

EDEMEL Eﬁi

+ Kpennenne: HEXX15/6, Gont M6x1.25R

+ [lononHuUTeNbHOE Kpennenve 8 KoMnnekTe
« Tun karywku: nonyaetomar Tap & Go

« YnakosKa: ABCUHOI Bnuctep

96365

Re®

AviameTp necku 1,6-2,4 mm 3N

KaTywku ona 6eH3o~

WU 31eKTPOTPUMMEPOB

C BEPXHUM pacnofioXeHneM
ABuraTens U nNpsMbiM BanoMm

LcubpTex ) |
EEF
» KpenneHue: raitka M10%1,25L

« Tun KaTywku: nonyasTomar Tap & Go
+ Q6nerueHHan

+ ¥naxoBKa: ABoAiHON 6nucTep

96372

- KpenneHue: raiika M10x1,25L

« Tun Karylwku: nonyastomar Tap & Go
- BbicTpan 3anpaska Easy Line

« ¥YnakoBka: gBoiiHol 6nucTep

96373

R
cuﬁprex i@
E-\. 3
« Kpennenue: rafika M10x1,25L
« Tun KarylwKku: nonyastomar Tap & Go

« BbbicTpan sanpaska Easy Line
+ Ynakogka: AsoitHoit 6nucrep

96374 AvaMeTp necku 40 2,7 MM 50/

Auamerp necku o 24 Mm 50/1

AvameTp necku Ao 3,0 MM 50/1

apTukyn XapaKTepUCTUKH ynak. UeHa, py6.



apTUKyn XapaKTepUCTUKW

apTukyn XapaKTepUCTUKU ynax, UeHa, py6.

apTUKyn

X8PaKTEPUCTUKU

ynaK, ueHa, py6.

EE B

+ KpenneHue: ratika M10x1,25L

+ T¥n KaTyllKkK: nonyapToMar Tap & Go
« Maneiii Bec

» Ynakoska: AsoitHol nuctep

96375 AvaMeTp fecku go 2,7 MM

i
+ Kpennenue: raiika M10x1,25L
+ TN KaTyWKWU: TRUMMePHanA ronoeKa
+ OcofeHHOCTY: Manblil Bec
» Ynakosxa: gBoitHol 6nucrep

96376 AvaMeTp necku flo 3,0 Mm

FOENZEL

+ KpenneHue: raitka M8x1,250

- [lonosnHuTensHoe KpenneHue B KOMNNeKTe
» Tun KaTywku: nonyastomar Tap & Go

» BhicTpan 3anpabka Easy Line

» YnakoBKa: ipodHof 6nucrep

96324 AnameTp necku 1,6-3,0 MM

32/8

¥ DENZEL
[Eizr

» KpenneHrue: raitka M8x1,25L

» lononHUTeNbHBLA Kpenex

« TUn KaTywku: nonyastomar Tap & Go
» YeuneHHhIl Kopnyc

» YnakoBKa: gBofiHO 6nucrep

96312 Auametp necku 1,6-3,0 MM

40N

\FDENZEL

+ Kpennenue: ralika M8x1,25L
« TN KaTyww KW TOUMMEPHaA roNceKa
» Bpalyatowmecs ponuku-aepxareny
« ¥nakoeka: ABoitHoi 6nuctep

Ol 2

+ Kpennenue: raitka M10x1,25L
« Tun Kavywku: nonyastomar Tap & Go

« Bbicypan 3anpaska Easy Line

« RononHutensHoe KpenneHue B Komnnekte
« Ynakoska: fiBoiiHoM 6nuctep

‘%" "_,.
96392

SOENZEL %
ok

» KpenneHue: raiika M10x1,25L

+ Tun KaTywxu: nonyaetomar Tap & Go

- BblcTpan 3anpaska Easy Line

» [lononHuTeNLHOR KpenneHwe B KoMnnekTe
» ¥nakopka: /iBoiiHoll 6nuctep

AvameTp Niecku A0 2,4 MM 32/1

(e

96393 AviaMeTp necku Ao 2,7 MM 32/1
woene, 5 @
Ok o
+ Kpennenue: raiika M12x1,75L u
+ Monyaetomat Tap & Go

» [lononHUTENbHBIN Kpenex

= [INs MOU(HBIX 6EH3UHOBRIX TPUMMEPOB
» YeuneHHbHi Kopnyc

« A TAMenbIX YCNoani SKennyatauuu

« Ynakoeka: AgofiHol 6nucrep

+ MonyaeTomart Tap & Ga

96395 AUaMeTP Necku RO 2,4 MM

' LEI 3
S DENZEL é%@

+ KpenneHye: raiika M10x1,25L

+ Tur Karywku: nonyasromar Tap & Go
+ O6nerdeHHasn

» ¥nakoska: iBoiHOR Gnmnctep

96302 [VaMeTp neckn 1,6-2,4 MM 36/1

|
‘ =

ER
« Kpennekve: Kpenex TpuMmepa

» TUn KaTywku: lonyasTomart Tap & Go

+ Ynakoeka: fiBolHoi Bnuctep

+ MoaXoAuT Ko BceM TPUMMepaM, WAYIUUM

¢

96359 AuaMeTp necku 1,6-3,0 MM 32/ B8 KOMNNEKTE ¢ HOKaMU
96304 AvameTp necku 2,0-3,0 MM 40/10
S DENZEL Z L
3 . » 4 -
+ Kpennenue: Kpenex TpumMepa ] oy S "
+TUN KaTylWKW: TPUMMEPHaRA fON0BKa ' + Kpennewe: raiika M10x1,25L
« BbicTpo3axuMHan « TWn KaTywKu: nonyastomart Tap & Go
« AlloMUHUesbii Kopnyc + [lononHvTenbHoe kpenneHue B KOMNIeKTe
« YnaxobKa: geoliHoit 6anctep +» OcoBeHHOCTh: YCMNEHHBIA Kopnyc
+ YnakoBka: goiiHol 6nuctep
96387 DBMaMETP necku 1o 4,0 MM 321
96314 [AvameTp necku 1,6-3,0 MM 32/8
€ DEMZEL SOz 32
A Ee [
iﬂl :
« KpenneHue: kperiex TpumMmepa » Kpennenue: raiika M10x1,25L [t
« Tun KaTyuIKu: TPUMMepHaRA roNoaKa » Tun KaTywiu: nonyasTomar Tap & Go —
+ BLICTPOIaXUMHaR + [lonosHuTeNnbHOE KPENNeHWe B KOMNNeKTe
+ AflloMUHWeBbIH KOpRyC « YeuneHHblit Kopnyc
+YnakosKa: ABoiHOM GnucTep « YnakosKa: AoiiHoi 6nucrep
96388 JAvaMeTp Jiecku 4o 4,0 MM PN 96316 Avametp neckn 1,6-30mMm  40/10

S DENZEL

» KpenneHue: raiika M10x1,25L

« Tun KaTywxku: nonyasromar Tap & Go

« BbicTpan 3anpaseka Easy Line

« flononHuTenbHoe KpenneHue 8 KoMnnekTe
« Ynakoska: fiolHoi Bnuctep

96390 BUaMeTp necky fo 2,7 MM

2N

S DENZEL

» Kpennenue: raitka M10x1,25L

» Tun Katywku: nonyastomar Tap & Go

» BicTpan 3anpasxa Easy Line

» [lononHUTeNsHOR KpenneHue B KoMNNEKTe
« YnakosKa: fipofiHod 6nucrep

96391 AnaMeTp feckn Ao 2,7 MM

apTukyn XapaKTepUCTUKY

3211

ynak. LeHs, py6.

SO §
B

+ Kpenneuue: raitka M10x1,25L

« Tun Katywku: nonyastomar Tap & Go

+ BbicTpan 3anpaska Easy Line

» YcuneHHsti Kopnyc

» [lononHuTenbHoe KpenneHue B KoMNNeKTe
- ¥YnakoBKa: paoitHaii nuctep

96318

¥ DENZEL

+ Kpennenue: raitka M10x1,25L

« Tun Katywxu: nonyastoMar Tap & Go

- BeicTpag 3anpaexa Easy Line

« [lopBaWKHAERA HacTb U3 aNIOMUHKA

» YeuneHHbli Kopnyc

+ [lononHuTeNsHOE KpenneH e B KOMNNeKTe
« ¥nakoBka: feoiiHoit bnucrep

IVaMeTp necku 1o 3,0 MM 32/1

96322 JAVameTp riecku fio 3,0 MM 32/1

apTuKyn XapaKTepUCTUKU ynaK. ueHa, py6.

» Kpennenue: ratixa M10x1,251

+ TUN KaTywxy: TpUMMepHan ronoska
» Bpawaiolyuecn ponuKku-fepxarent
- YnakosKa: AeoitHom 6nuctep

96362 AuameTp necku 1,6-3,0 MM 321
- \FDENZEL s
R
» Kpennewue: Kpenex TpUMMepa
+ TUN KaTyLWKK: TpUMMePHaA rooBKa
» OcoBeHHOCTD: anioMUHUeRbIH Kopnyc
« Ynakoaxa: gaoiirot 6nucrep
96358 AviameTp necku 1,6-4,0 MM 3211
DENZEL . 2
W DEMZEL L] b

+ KpenneHue: Kpenex rpuMmepa

« T KaTyLWKu: TRUMMEpPHas ronosKa

+ AnloMUHUEBRIN Kopnyc, obneryeHHan
»Ynaxorka: gaofiHoi 6nucrep

96363

Avametp niecku 1,6-2,4 MM

801

Ducky ang TpuMMepos

» Konudectso neasuii: 3
» ¥nakoBKa: koHBepT

96341

@230Xx254X 1,6 MM

50/1

=

» Konuuecrso neasuii: 4
- YnakoBKa: KoHBepT

96342

8230x254% 1,6 MM

» Konuyecrao sy6bes: 40
+ Ynakosxa: KoHpepT

96343

% 230%254%1,3 MM

+ Konuuecreo nesauit: 3
« Tun aucKa: ABYXCTOPOHHUIA
- YnakoBKa: KoHBepT

96325

@ 255% 25,4%1,6 MM

50/1

¥ DENZEL

+ Konuyecrso neapuid: 3
+ ¥YnakoBska: KOHBEpT

96377 @ 250% 25,4x1,6 MM 25/
96378 @305 % 25,4%1,6 MM 25/1
e o]
S DENZEL %
[OE
» Konuuecrao nesamit: 4
» ¥nakosxa: KoHsepT
96323 3 230x25,4x1,6 MM 5011

S DENZEL

» KonuuecTeo neasuit: 4
» ¥YnakosKa: KoHBepT

96366

apTukyn

@255 x 25,4%1,6 MM

XapaKTepUCTUKU

25/

ynaK. LeHa, py6.



apTuKyn XapaKTepUCTUKU

ynak. UeHa, py6.

S DENZEL

« Konuuecteo neasui: 8
+»YnaxkoseKa: KoHBepT

96328 @ 230x25,4%1,6 MM

5071

S OENZEL %ﬁi

« Konuuectso 3y6bes: 26
« flonoToo6pasHan dopma 3yba
« YnaKosKa: KoHBepT

96379
96380

@200x254
@230%254

\SDENZEL

+ Konuuecteo sy6bes: 40
+ TBepAOCNNaBHble Hanaliky Ha 3y6bna
» YeunenHbliii Kopnyc

96340 @ 230%25,4x1,3 MM

501

woeme. 98

« Konuuecto 3y6Gbes: 40

« ®opma 3y6a Anti-Kick

« TeeppocnnasHbie Hanawky Ha 3ySba
« YnakoBka: KoHBepT

96382 @255%254

251

EDENZEL g@j

+ Konuuecteo 3y6ses: 40
« TeeppoCrnasHble HanaWku Ha 3y6ba
« YriakoBKa: KoHBepT

96381 @ 255254

ecka gng TpMMepoB

=7 B

HOBUHKA

» MaTepuan: nonuamup PAG
« Tun: MOHOHUTL
- YnaKoBKa: KaTyluka

96872 Kpyrnas 2,0 MM X 160 M 241
96873 Kpyrnan 2,4 MMx 160 M 201
96874 Kpyrnaa 3,0 Mmx 120 M 16/1
96875 Kpyrnas 4,0 MMXx 120 M 81
26876 KBagpar 2,0 MM x 160 M 241
96877 KBazpar 2,4 MM X 160 M 2001
96878 KBagpat 3,0 Mmx 120M 16/1
96879 KeaApaT 4,0 MM X 120 M an
96880 ase3ga 2,0 Mmx 160 M 241
926881 3se3fia 2,4 Mmx 160 M 20/1
96882 3Be3fa 3,0MMX 120 M 121
96883 3se3fa 4,0MMx 120 M 1211
¥ DENZEL

« Matepuan: nonuamua PA6 + Basf m |

» TWiT: MOKOHUTb )

« Cepus: Flex Cord

+ YnaKosKa: KaTywka
96268 1,6 MMx408 M, Kpyrnas 121
96269 2,0 MMX276 M, Kpyrnaa 121
96280 2,4 MMx192 M, kpyroian 1211
96281 2,7 mmx151 M, xpyrnaa 121
96282 3,0 MMx123 M, kpyrnaa 121
96283 4,0 MMX69 M, Kpyrnan 121
96284 1,6 MMX552 M, 38€3/13 121
96285 2,0 MMx374 M, 3Be303 1211
96286 2,4 MMx260 M, 3Be3g3 12/1
96287 2,7 MmMx202 M, 3Be3fa 1211
96288 3,0 MMx166 M, 3Re32 121
96289 4,0 MMx93 M, 3BE372 121
96290 1,6 MMX370 M, KBaAPAT 1211
96291 2,0 MMx251 m, KBagpaT 1211
96292 2,4 mx175 M, KBappat 1211
96293 2,7 x138 ™, KBafipar 1211
apTUKyn XapaKTepUCTUKU yRaK. LeHa, py6.

apTUKYA XapaKrepUCcTUKY ynak., ueHa, py6. apTUKYN XapaKTepUCTUKU ynaK, LeHa, pyb.
96294 3,0 Mmx111 M, Keapar 121
96295 4,0 MMX62 M, KBagpaT 1211
96297 2,0 Mmx357 M, BUTOR K';anpar 121 § DE"!E'. -
96298 2,4 MMX243 m, BUTON KBagpaT  12/1 . oI
96299 2,7 Mmx196 M, BUTOM KBagpat  12/1 E MeTREuart o MR PAS + i T
96802 3,0 Mux163 M, Buo Kaappat  12/1 - Cepus: Flex Cord 066
96803 4,0 Mmx106 M, suTovt kBappaT 121 - YnaKoBKa: aBoitHo# 6nucTep -
96804 2,4 MMX172 M, 121
3yGuaTbiil kBaapar 96214 2,4 MMX1 5M, 3y6yarTbiid 120/40
26806 3,0 MMX113 M, 121 KBagpaT
3y6uatbiid Keagpar 96215 3,0 MMX15 M, 3y6uarbiil 120/40
KBagpar
B i Necka ang TpyUMMepoB
« MaTepuan: nonuamug PAG ABYXKOMMOHEHTHad
« TWN: MOHOHUTB X oren)|
« Ynaxoska: esponopsec X
m-l
961535 1,6 MMX15 M, KBagpaT 160/1 T
961615 1,6 MMX15M, TpeyronbHuk  160/1
961695 1,6 MMx15 M, 38e32 160/1 « Marepuan: nonuauma PAS
« TUn: MOHOHUTL
- » ApMUpoBaHHan 0} KpOWKOH
+ ¥nakoaka: ZIP-naker ¢ esponofgecom
96884 Kpyrnaa 20 MM X 15M 168/1
96885 Kpyrman 2,4 MMx15m 168/1
: mf R PAG 96886 Kpyrman 2,7 MM x 15 M 1201
. Vna;mal(a- ZIP-naxet ¢ eBponoABecoM 26887 Kpyrnan 3,0 MMX 15 M 201
’ 96888 KBagpar 2,0 MM X 15M 168/1
96845 Kpyrnan 1,3 MMx 15 24011 96889 KBagpar 24 MMX 15M 168/1
96846 Kpyrnan 1,6 MMX 15 M 24011 96890 Keagpat 2,7 MMX 15M 12011
96847 Kpyrnan 2,0 MM X 15 M 168/1 96891 KBagpar 3,0 MMX 15M 120N
96848 Kpyrnan 2,4 MM X 15 M 168/1
96849 Kpyrnan 3,0 MM X 15 M 120N
96852 Kpyrnan 4,0 MMx 15 M 96/1 § HEMEL ! g
96859 3se3na 1,3Mmx15m 2401 . . ; _ SOgEL ¢
96860 ameaga 1,6Mux1Sm 24071 g Mrepial: CoAMSRURGAS HRest ‘gg 2
96861 3e3na 2,0MmMx15m 16811 + Cepus: Aluflex . —
96862 38e3fa 24 MMX 15 M 168/1 + Ynakoska: i8ofiHoR Enucrep
96863 38e3ga3,0MMX 15 M 12011
96864 3e3fa 4,0MMX 15 M 96/1 96829 2,0 Mmx15 M, Kpyrnaa 160/40
96865  BuTON KBagpaT 1,6 MMX15M  240/1 96830 2,4 Mmx15 M, kpyrnan 160/40
96866  BuTOM KBaPaT 2,0 MMX 15M  168/1 96831 2,7 MMX15 M, Kpyrnan 120/40
96867  BuTON KBagpaT 24 MMX 15M  168/1 96832 3,0 MMx15 M, kpymas 120/40
06868  BMTOM KBagpaT 3,0MMX15M  120/1 96833 2,0 MMX15 M, kBagpar 160/40
96869  BuTOl KeagpaT 4,0MMX 15M  96/1 96834 2,4 mmx15 M, kBagpar 120/40
96835 2,7 Mmx15 M, keappat 120/18
$"Eﬂ!€[ 96836 3,0 Mmx15 M, KBaapar 12018
OF {4
« Marepuan: nosmamug PA6 + Basf § nEn!EI-
+ Tn: MOHOHMTE ORI
« Cepusa: Flex Cord « Marepuan: nanvamug PA6 + Basf
« YnaKoBKa: nakeT ¢ eaporofsecom «Tun: ABYXKOMMNOHEHTHaA HUTb
96100 2 MMx30 cm, S0 U, Kpyraa  100/25 'Sewm Euiiasord
96101 2,4 MMX30 cM, 50 T, Kpyrnas  100/25 b e
96102 2 Mmx30 cm, 50 wr, kBagpar  100/25 96807 2,0 MMX276 M, kpyrnan 1211
96104 3 mMmx30 cm, 50 wr, 3yBuateid  100/25 96808 2,4 MMXx192 m, Kpyrnan 1211
KkBappar 96809 2,7 umx151 M, kpyrnas 21
96810 3,0 MMx 123 M, Kpyrnaa 1211
$ nE"!EL 96811 4,0 MMX69 M, Kpyrnan 1211
; £ 96812 2,0 MMx374 M, 38032 12/1
X 96813 2,4 MMX260 M, 3Be31a 121
A arepuan nomiaua PAS S 96814  27Mwx202m,mespa 121
« Cepu: Flex Cord 96843 3,0 MMX166 M, 3Be3fta 121
- YnaKosKa: Ty6yc 96816 4,0 MMx93 M, 38€3M13 121
96844 2,0 MMX251 m, KBagpat 121
96105 2,4 MMX30 cM, 20 wT., Kpyrnas  100/25 96818 2,4 MMX175 M, XBagpat 121
96819 2,7 Mmx138 m, kBagpar 1211
§ IlEﬂ!El @% ] 96820 3,0 Mmx111 m, KBagpar 1211
3 96821 4,0 mMx62 M, KBagpar 121
(A, | _smmi 96822 2,0 Mmx357 M, BUTO KeagpaT  12/1
g 1"_':;' e::::;:‘::“a“‘”ﬂ PAG + Basf o 96823 2,4 MMX243 m, BuToiA kBagpaT  12/1
i CA A 96824 2,7 Mmx196 M, BuTo/ kBagpar  12/1
5::’::;':’;&;’;10 i 6nvcrep b 96825  3,0MMx163 M, BuToi kBagpaT  12/1
96826 4,0 Mmx106 M, BuTOM KBagpaT  12/1
96106 1,6 MMX15 M, Kpyrrias 160/40 96827 2,4 MMX172 M, 3y6uatbilt 121
96107 2 MMX15 M, Kpyrnas 160/40 Keafjpar
96108 2,4 MMX15 M, Kpyrnas 160/40 96828 3,0 Mmx113 M, 3y6uaruiii 121
96109 3 MMx15 M, kpyrnan 120/40 Kaafpat
96110 1,6 MMX15 M, 3Be373 160/40
96111 2Mmx15 M, 3Be34a 160/40 |
96112 2,4 MMx15 M, 3Be3fa 160/40 $IIIEHIEI. \\
96113 3 Mmx15 M, 3Be3na 120/40
96114 1,6 MMX15 M, KBafipar 160740
96115 2 MMX15 M, KBagpar 160/40 » Matepuan: nonuamwg PAG + Basf
26116 24 MMx15 M, kBaapar 120/40 » Tun: ABYXKOMMOKEHTHAA HUTL
96117 3 Mmx15 M, kBagpar 120/40 + Cepus: Extra Cord
96118 2 MMX63 M, Kpyrnas 54/18 +YnakosKa: ABoiiHON 6niucTep
96119 2,4 MMX44 M, Kpyrnas 54/18
96120 2,0 MMX64 M, 3Be30a 54/18 96127 2 MMx15 M, kpyrnan 260/65
96121 2,4 MMX58 M, 38e3ga 54/18 96180 2,4 MMx15m, kpyrnast 160/40
96122 2,0 MMX57 M, kBagpar 54/18 96128 2,65 MMX15 M, Kpyrnan 200/50
96123 2,4 MMx40 M, Ksappar 54/18 96129 3 MMX15 M, kpyrnas 160/40
apTukyn XapaKTepUCTUKY ynaK. Lewa, py6. apTUKYN XapaKTepUcTUKN ynaKk. LeHa, py6.



apTukyn XapaKTepUCTUKU ynaK. LlieHa, py6.

apTUKyn XapaKTepUCTUKW ynaK. UeHa, py6.

apTuKyn XapaKTepUcTUKU ynaK. LeHa, py6.
% DENZEL i
‘ _mm
+ Matepuan: nonuamug PA6 + Basf k@ﬁ% /
» Tvn: ABYXKOMNOHEHTHAA HUTL W
+ Cepua: Extra Cord
» Ynakoexa: geoiiHoit 6nctep
96124 2 MMx15 M, KBagpat 260/65
96185 2,4 MMX15 M, BUTOM KBagpaT  160/40
96125 2,65 Mmx15 M, KBagpaT 200/50
96126 3 MMX 15 M, KBappaT 160/40
ZEL
s [ .
» Matepwuan: nonuamug PA6 + Basf i ‘—D.E.M
» Tun: AByXKOMNOH@HTHaRA HUTb ‘f“ ."‘
+ Cepus: Extra Cord it
« ¥naxosKa: isoiHol 6nuctep -
926216 2,0 MMX15 M, 3Be3ga 160/40
96217 2,4 MMx15 M, 38313 160/40
96218 2,7 MMx15 M, 3B8e3g2 120/40
96219 3,0 Mmx15 M, 3Be32 120/40
96247 2,0 MMX15 M, anavnc 160/40
96248 2,4 MMX15 M, 3naunc 160/40
96249 2,7 MMX15 M 3nnunc 120/40
96257 3,0 MMx15 M, anaunc 120/40
96258 2,4 MMX15 M, 3y6uarbiil 120/40
KBagpar
96260 3,0 MMX15 M, 3yBuaTblil 120/40
KBagpat
S DENZEL
« Matepuan: nonuamup PAG + Basf ﬂ_i_mg g
«Tun: ABYXKOMNOHEHTHAR HUTb ‘ ‘
+ Cepua: Sky Cutter e
» YnakoBKa: ABOMHON 6nuctep s
96837 2,0 MMx15 M, KBagpat 160740
96838 2,4 MMX15 M KBagpaT 120/40
96839 3,0 MMX12 M, KBappar 120/40
96840 2,0 MMx15 M, BUTOW KBaApaT  160/40
96841 2,4 mMx15 m, BuTOl KBagpaT  160/40
96842 3,0 MMx12 M, BUTON KBaApaT  120/40

[a30HOKOCUIKU 6eH3uHOoBbIE

[EIERAL

= mix

« 06Lem gauraTend: 127 cm®

« MowHocTb: 3 e,

+ [suratenb; 4-TaKkTHbI

«Bak: 0,8 (AU-92)

» lIupuHa cKawneamA: 41 e

» 06beM TpaBacGopHuKa: 40

+ Martepuan TpaBoc6opHUKa: TKaHb

+ Konuuecteo yposHel cKalivpaxua: 5
» BbicoTa cKkawusaruA: 25-75 Mm

» HecamoxogHas
» YNakoeKa: KapToHHaA kopobka
58836 GL41-K

HOBUHKA

in

Y

+ O6bem gBuravens; 150 cw®
« MouHocTs: 3,5 f.c

« [isuratenb: 4-TakTHbIHA
«bax: 0,8 n (Al4-92)

« lupuHa ckawmpaHWA: 43 cM
+ O6bem TpaBocBopHUKa: 45 n
« Matepuan TpasocGopHUKa: NNAcTUK + TKaHb
+ KonuyecTao yposHeil ckallueaHua: 8

« BolcoTa cKawusanua: 25-75 MM

» HecamoxofHan

» Mynb4npoBaHue

+» bakosoit BbIGpac

» YnaKoBKa: KaproHHas Kopobka

58837 GLA6SP-K

HOBUHKA

in

» 06beM geuratens: 170 cw®

» MowHocTb: 4,5 n.c.

» [lBurarens: 4-TakTHLIA

« Bak: 0,8 n (AU-92)

» inpuHa cKalivBanna: 51 cm
+ O6beM TpaBoc6opruKa: 50 n
» Matepuan TpaBoc6opHUKa: NNACTUK + TKaHb
+ Konuuectso ypoBreld ckawmnsanua: 7

» BbicoTa cKawuBaHuA: 25-75 MM

» [puBoA Ha koneca

« MynbuuposaHue

» Bokopoi BbiGpoc

+Ynaxoska: KapTaHHas KOpoGKa

58838 GL51SP-K

apTvKyn XapaKTepUCTUKU

HOBUHKA

n

ynaK. UeHa, py6.

SDENZEL %

+ Obnem feuratens: 150 cm?

+ MowHocTb: 3,5 nc. 1

» [lBMraTenb: 4-TaKTHbIA 4

+ bak: 0,8 n (AU-92)

« lnpuHa ckawusaHua: 41 cu

» O6beM TpanocSoprmKa: 40 n

» Matepuan TpaBoc6opHUKa: NNacTMK +
TKaHb

+ Konuuecteo ypoBHel ckativBaHua: 7

+ BeicoTa ckawupatng: 25-75 MM

« HecamoxopHas

» MynsunpoBaHuie

+ BokoBoi BLIBpOC

» YnakosKa: KapToHHan Kopobka

HOBUHKA

58812 GLD-410-K mn
«{puBoy Ha koneca
58813 GLD-4105P-K mn

SOENZEL

» OfbeM geuratens: 150 cm?

» MowHocTb: 3,5 n.c.

+ fleuraresnb: 4-TaKTHBIHA

» bak: 0,8 n (AU-92)

+ liupuHa ckalMBaHuA: 46 cM
» O6beM TpasocBopHUKa: 50 n
- Marepuan Tpapoc6opHUKa: NNACTUK + TKaHb
« Konuuectso ypoBHel CKawmpaHua: 7

« BuicoTa ckalmBaHuA: 25-75 Mm

+ HecamoxopHan

« MynbuiposaHue

+ Bokosoii BEIGPOC

« ¥YnaKoBka: KapToHHaRA kopobika

HOBUHKA

58814 GLD-460-K 1n

 FDENZEL ;{ﬁ

» O6beM ppuratenn: 146 cm®

= MouwHocTb: 4,5 n.c.

« [Isuravent: 4-TaKTHbIHA

+Bax: 0,8 n (AU-92)

« inpuHa ckawKeaHua: 46 cM
« 06bem TpaBocGopHUuKa: 50 n
« Matepuan TpaBocbopHUKa: ANACcTUK + TKaHb
« BolcoTa cKaWwuBaHuA: 25-75 MM

+ KonuuecTpo ypoBHei cKalumBaHma: 7

« MpuBoA Ha Koneca

» MynbuuposaHue

« Boxosoi swbpac

» YnaKoBKa: KapToHHaA Kopobka

58803 GLD-4605P n
SOENZEL =33 i
[=] TRPARTHI

» O6beM fisuratens: Zongshen 149 cm?
» MolHocTs: 3,5 n.c.

« flBuratenb: 4-TakTHbiA

« Bax: 0,8 n (AW-92)

« llupuHa ckawubaHuA; 46 cM

« O6beM TpapoctopHuKa: 65 11

+ Marepuan TpanocBopHuKa: ANACTUK + TKaHb
« Konuuecteo yposHeit ckalumsaHun: 8

» BbicaTa crawmsaHua: 25-70 MM

« MNpuBog Ha kaneca

« MyrnsuupoBaHue

« BokoBo#j BbiGpoc

« YnakoBxa: KapToHKan Kopobika

GLR-4605P-ZS 17

3%

FAPARTU

58824

FOENZEL

» Q6veM aauratens: 146 cm®

» MowHocTs: 4,5 n.c.

» flBuratenb: 4-TakTHIR

» bak: 0,8 n (AWU-92)

+ LupwHa CKaWMBAHUA: 46 cM
+ O6beM TparocGopHUKa: 60 n
+ Marepuan TpaBoc6opHIKa: MNACTUK + TKaHb
« Konuuecteo ypoBHeN ckawuBaHua: 7

« BbicoTa cKalupaHua: 25-75 MM

«NpuBoj Ha Koneca

+ Bapuarap + perynatop oGopoTos

« PyuHoli + aneKrpocTaptep

« MynbuupoBaHue

- bokoroi BGpoC

» ¥YnaKosKa: KapToHHan kopobka

GLD-460SP-VE 11

58809

apThkyn XapaKTepUCTHKU ynaK. ueHa, pyb.

3

$uE“Igl = FAPRATIY

+ O6bem geurarens: Zongshen 171 cw’
« MowHocTb: 4,5 n.c.

+ iBuratenb: 4-TaKTHbIA

«bak: 0,8 n (AU-92)

» lWnpKHa ckawwmneanua: 51 cm

+ O6bem TpasocGopHyKa: 65 n

» Matepuan TpaBocBopHiKa: NAcTUK + TKaHb
« Konuuecrso yposHeii ckawmeaHua: 8

« BbicoTa CKalWuBaHuA: 25-70 MM

+[puBOY Ha Koneca

« MynbunpoBaHue

« BokoBow sbifpoc

«YnakoBKa: KapToHHas kopobika

58825 GLR-5105P-Z5 i1n

FDENZEL

« O6bem paurarens: 196 cm?
+ MowHocts: 6,5 n.c.

« flauratent: 4-TakTHbli

« Bax: 0,8 n (AU-92)

« IlupuHa ckalwvBaHuA: 52 cm

» O6beM TpaBocGopHuKa: 60 1

» MaTepuan TpapocBopHUKa: NNBCTUK + TKaHb
» KonuyecTso ypoBHeit cKalliuBaHua: 7

» BblcoTa cKaluMBaKuR: 25-75 MM

» Mpysog Ha Koneca

» MyneyuporaHue

+ Gokosol BeiGpoc

+ YnaKosKa: KapToHHaA KopoGka

GLD-520SP in

58804

¥ DENZEL

+ OfbeM geurarens: 196 cm®

» MolwHocTb: 6,5 n.C.

» Tonnuao: AU-92

» [lBuratesib: 4-TaKTHbIA

» Bak: 0,8 n (AU-92)

+ LUupmHa cKawusarua: 52 cm

+ O6neM TpaBocGopHuUKa: 60 n

+ Matepuan TpaBacGopHUKa: NNacTuK +
TKaHb

« Konuuectao yposHei ckawmbanus: 7

« BhlcoTa cKalumMBaHuA: 25-75 MM

« [pveoA Ha Koneca

- Bapuarop + perynatop c6opotoa

« PyuHol + snekTpocraprep

« MynsunpobaHue

» BokoBoi4 BbiGpoc

+ YnaKoBKa: KapToHHan Kopobtka

58806 GLD-5205P-VE n

Hoxu ana 6eH31HOBBIX

rasoHOKoOCUNOK
= e —
FDENZEL e
« WiupuHa cKawuBaHus:
« ¥YnakoBKa: NnonvaTuneHoB I naker
96383 42 cm, gna GLD-420 301
96384 46 cm, gna GLD-460, GLD- 301
460SP
96385 52 cm, ans GLD-520SP, GLD- 30/1
520SP-VE, GLD-5205P-BS
96386 56 ¢m, AinA GLD-560 301
96398 46 cm, ana GLR-4605P-Z5 301
96399 51 cm, anA GLR-5105P-ZS 3011

Ta30HOKOCUITKU 3NeKTpUYecKue
S DENZEL

+ MowHocTk: 1200 Br / 230 B

« TWn NpUBOAA Ha HOX: peMeHHON

+ lupuHa ckawusaHua: 32 cm

» O6nem TparocGopHUKa: 30 N

« Matepuan TpapocBopHUKa: INacTuK
+» KonuuecTeo ypoBHei cKawmpaHua: 3
» BbIcOTa CKalUBaHUA: 25-65 MM

» ¥YnakosKa: KapToHHas KopobKa

96628 GMC-1200 mn

apTukyn XapaKTepUCTUKU ynax. LieHa, py6.



| CUJIOBOE OBOPYIOBAHUE

HOBUHKA

» MowgHocts: 7 nc.

aptukyn XapaKTepUcTUKU ynaK. Lewa, pys. apTUKyn XapaKTepUCTUKH ynaK. LeHa, py6. apTUKyn XapaKTepUCTUKW ynaK. UeHa, py6.
] CKapudpUKaTopbl 351eKTpUudeckue N e
SOENEEL 7 B OENZEL V7
— $ nEnIEl %@ + O6bem asuraTens: 212 cm? “4 o
- e 1

« Hanipaxenue: 230 B

+ Matepuan TpaBocGopHUKa: TKaHb

« KonuyecTeo ypoBHel cKatlmsaHua: 6
« MynbuuposaHue

+ YnakoBKa: KapToHHas Kopobxa

96629  GMC-1800, MowHocTb 180081,  1/1
WUpMHa cKalwuBaHuA 38 cm,
obbem TpaBoc6opHuKa 351

96630  GMC-2000, MowHocTs 2000Br, 171

LIMPVHA CKatliBaHuA 44 cM,
obbem TpaBocGopHUKa 45 n

Howit pns rasoHOKoCUNOK
ANEKTPUUESCKUNX

FOENZEL

12
- TeepRocTe pexyluelt kpomki: 40-45 HRC

« MowHoctb: 1500 Br /230 B

« LiupuHa cKawvBaHuA: 32 cM

« Iny6uHa cKalmBaHua: =11/+5 cm

« O6beM TpasocbopHuKa: 40 n

« CKopocTb BpalweHua: 4000 o6/MuH

« Ban ¢ HaXamu U Ban ¢ NpyKUHaMu
B KOMNNeKTe

» ¥naKoBka: KapToHHasn Kopobxa

57701 SAE-1500 7

MoTo6n10KU GeH3UHOoBbIE

SOENZEL

« O6bem geuratens: 212 oy’

« MowHocTe: 7 f1.c. -
» Ynakoska: KapToHHasA KopobKa « Tonnuso: AA-92
06331 36 GC1500 80/1 « Tun neuratesns; 4-TakTHoIi
M, AR G- . Gaxa: 3
96335 38cu, nAGM-1800 201 Ll B 0E0 SR
96336 43 oM, A GM-2000 2001 . ELe
96345 32 cm, ans GMC-1200 401 » [nyGutia oGpaoriu: 350 M 3z E
96346 38 e, Ana GMC-1800 30/1 + ANIOMUHUEBbIH peflyKTop rapastion JiE
96347 44 cm, Ans GMC-2000 25/1 +Yucno nepegay: Bnepep 2/Hazaa 1
M cuer pemeHHblit
AEl “ . Z’Jaamep Konec: 4,00-8
L « Ope3a 3x4
« TBepLOCTb pexylliel Kpomki: 40-45 HRC + Wlkus ot6opa MowHaCTY .
« YNaKoBKa: KapToHHaA Kopobika » PerynupoBska pyns e OfHoi NNOCKoCTU
« CpenaHo B Poccun
96636 32cM, ana %'\246(1)2005. GMC- 1/50 « YnakoBKa: KapTOHHas KopobKa
96637 34 oM, 40 LM-14005 1/50 56431 DPT-170 "

+ Ynakoeka: KapToHHaA KopobKa

96330 32 cm, gna L-1200 60/1
96332 32 cm, ana EGC-1000 201
96338 33 cm, AnA L-1500 5011

CrapuduKaTopbl 6eH3UHOBbIE

EOENZEL g@i

« OBbeM peuratens: 212 cw’

« MowHocTe: 7 n.e.

« flBviratent: 4-TakTHBIA

« Bak: 3,6 1 {AU-92)

« WupyHa obpaboTri: 40 cM

« OfbeM TpasocGopHUka: 30 n

« Marepuan Tpapoc6opHUKa: TKaHb

« Konuuectso yposHel oipaGotku: 8

« [My6uHa o6pabotku: ~15... +10 MM

« Perynatop obopotos

« TPy HaCafIk1 B KOMNneKTe:

« 1 BaN ¢ HOXaMu,

« 2 Bana C NpyxuHamMu

+ YnakoBKa: KapToHHan Kopobixa
57802

S DENZEL
« O6beM pauratens: 212 cm®
» MowHocTb: 7 n.c.
+ [lBUratent: 4-TakTHbliA
+Bak: 3,6 n (AU-92)
« LvipuHa o6pabaTku: 650/1000 Mm
« [ny6uHa o6paGoTku; 350 MM
» AnloMuHueBkIA peflykTop
» Yucno nepepay: Briepes 2/Hasag 1 3
» MexaHu3M cuenneHus: peMerHbIR
» Paamep konec: 4.00-10
«Qpesa Ix4
« Ilkue oTGopa MOWHOCTH
« PerynupoBka pyna  fiByx NNOCKOCTAX
« Cienaro B Poccun
+ ¥YnaKoaKa: KapToHHas kopobxa

Tona
TAPAHTUM

56441 DPT-170S, c konecamy, 17l
PerynupoBKa pyna B AByX
NAOCKOCTAX
56451 DPT-170SB, 6e3 Konec, mn

perynupoBKa pyns s oHol
nAoCKoCTH, 6e3 nepeHero
KpOHIITeRHa

T R o ST TE————

BeH3uHOBas cHeroybopo4vHasa MalumHa SBM 610DT PRO,
212 cM3, ryceHuULbL, aneKTpocTapTep

S DENZEL

v’

rofA
TAPAHTUW

- BniokupoBsKa auddepeHumnana

* MogWUNHUKU OCKU LLUHEeKa
U rycuHew,

(I LED ¢aphbl

|« lMoporpesB pyKOATOK

‘ - YnpaeneHue oaHoi pyKo
|

=t

apTUKYA XapaKTepUCTUKU ynax. UeHa, py6.

ynaK. LeHa, py6.

apTUKyn XapaKTepUCTUKU

- BeMratens: 4-TakTHoIA

- bak: 3,6 n (A1-92)

« LLlupuna obpaboTku: 650/1000 MM
« [ny6unHa o6paboTiu: 350 MM

« YyryHHbI pefiykTop

«+Yucno nepenay: enepeg 2/Hazag 1
« MexaHvaM cuensneHun: peMeHHbIiA
« Pasamep Konec: 4.00-10

+ Opesa 3x4

» LWkuB oTr6opa MOWHOCTH

» PerynupoBKa pynsa 8 AByx NNOCKOCTAX
« Caenado B Poccum

« ¥YnakobKa: KapToHHas kopobka

gv

eamnu fio

56442 DPT-270, ¢ Konecamu, 11
perynupoBKa pyna B aByxX
NNOCKOCTAX
56452 DPT-2705B, 6e3 konec, mn

perynupoBKa pyna B ofHaM
nnockocTu, 6ea nepegHero
KpoHLTehHa

—

DENZEL <
FOENZEL S
- O6vem Asuratena: 212 cw’ )

« MowHocTe: 7 n.c.

» Tonnvso: AA-92 j
= Tun fipuratens: 4-TakTHsIA

» O6nem TonnueHoro Gaka: 3,6 n

« Ltiuputa o6paboTku: 900 MM

« My6ura o6padoTku: 350 Mm

« YyryHHbli pepykTop

= Yueno nepenay: enepef 2/Hasag 1 3~/ & %
+ Mexaruam clienfneHus: MHoroguckoBoe ,m[m &
AT,

« Pasmep konec: 4.00-10

« Opesa 3x4

« Ban o160pa MOWHOCTU

« PerynupoBka pyns B ABYX NNOCKOCTAX
« CpenaHo 8 Poccuu

- YnaKoBKa: KapToHHas KopoGka

DPT-270X N

HOBUHKA

56403

S DENZEL

» O6bem aauratend: 212 ew’

» MolwHocTs: 7 n.C.

« [ewratent: 4-TakTHbIA

= bak: 3,6 n (AU-92)

» lluputa a6paboTkit: 900 Mm

» [ny6uHa 06paboTki: 350 MM

« UyryHHbIA pepyKTop

= Yucno nepeay: anepep, 3/Hasan 1
« MexXaHW3M ClenneHuA: MHOroAUCKasoe
« Paamep Konec: 4.00-10

- Opesa3x4

« Ban oT6opa MowHocTn

« PerynupoBKa pyns B fA8yx NNOCKOCTAX

« CpenaHo 8 Poccumn

« ¥YnaKoaKa; KapToHHaR KopoBka

3%

TAPAHTUM

56406

S OENZEL

+ O6bem asuratena: 212 cu!

» MowHocts: 7 n.c.

= [lauratenb: 4-TakTHLIA

« Bax: 3,6 n (AU-92}

» lUuputa obpaborku: 650/1000 Mm
« Iny6una o6paboTku: 350 MM

« YyryHHbIA pegykTop

« Yucno nepepay: enepep 3/Hasag 1
» MexaHuaM cuenneHua: peMeHHbId
« Pasmep Konec: 4.00-10

» Ope3a 3x4

« LiknB oTBOPa MOWHOCTH

« PerynupoBka pyna 8 Asyx NNOCKOCTAX
« Cpenaro B Pocciu

« ¥naKosKa: KapToHHaA KopobKa

DPT-370S m"n

DPT-370X 7

3 fona

rapaiid Mt

56443

SDENZEL

« O6bem peuratens: 212 cw’

» MowHocTe: 7 n.c.

» iBurarens: 4-TakTHbif

» bak: 3,6 n (AU-92)

» typuna o6paborki: 650/1000 MM
» [ny6uHa o6paboTkia: 350 MM

» YyryHHelid peayktop

« MeXaHuaM clenneHuA: peMeHHbIA
« Pasmep konec: 19x 7-8D

+ Ope3a 3x4
+ Wkue otGopa MalHOCTU

[E¥a3mE
K hel Tk
e JER0

+ PerynupoBKa pyna B AiByX NNOCKOCTAX
» Cpenato B Paccun
» YnakoBKa: KapToHHan kopabka

56445 DPT-470S-PRO, 4 anepen / i
2Ha3ag
56446 DPT-670S-PRO, 6 Bnepen / 1n
2 Haszap
apTukyn XapaKTePUCTUKU yraK. ueHa, py6.



apTuKyn XapaKTepUCTUKU

ynak. ueHa, pyb.

'HagecHoe o6opynoBaHe

419 MOTO6/I0KOB

pyHTO3aLenbl

SOENFEL &

» CienaHo 8 Poccuu
« Matepuan: crans Cr3
« Komnnekraums: 2 Wr.

59901 @ 380 x 160 MM, nocagika:
WeCTUrpaHiuK, 23 MM

59914 @600 x 130 MM, nocagKa: Kpyr,
30 MM

59915 @460 % 160 MM, nocajika: Kpyr,
30 MM

59916 @425 x 200 MM, nocaka: Kpyr,
30 MM

59917 @380 x 160 MM, nocajika: Kpyr,
30 MM

n

1”1
11
il

in

Cuenkin yHusepcanbHble
- S DENZEL

« CaenaHo B Poccum
- Marepuan: ctanb C13

59910
59904

in
i”n

YonuHuutenu ocem

S DENZEL

« Cpnienaro B Poccui
« Marepuan: ctans Cr3
« KoMnnexrauws: 2 wr.

\

59903 AnuHa 270 MM, NocagKa: N
WeCTUrpaHHUK 23 MM
59909 AnvHa 290 MM, Nocafika: in
WeCTUrpaHHuK 23 MM / kpyr
30 MM
OKYYHUKK

¥ DENZEL

» Chenaxo B Poccuun
» bes cuenkun
» 1-paaHbIi

59906 cranb (13
59912 cTanb 201C

apTUKyn XapaKTepUCTUKU

ynaK. LeHa, py6.

apTUkyn XapaKTepUCTUKU

Mpuuensl Ana MoTobrioka

€ DENZEL

» CAaenaHo 8 Poccuu

» [pyaonogbeMHocTb 500 Kr

» CamocBsarnbHbld

* YHUBepCabHan cuenka 0]

» Kyaon 43 ourHKoBaHHOW cTany 3 bl %
repa i

« KoMBuHWpoBaHHas TOPMO3HaA CUCTeMa TAPAHTM k

» KomnaxTHan ynaxoaka: 1220x570x570 MM

59950 T1-500 mn

AurKU-cuaeHbs B8 MOTo6104HOro
npuyuena

e
DENTEL ,&;%g

» CpenaHo a Poccuu

» Marepuan: crans C13

+ Q6bem: 60 n

» [lnA npuyena TT-500

» ¥Ynakosxa: KapToHHaA kopobka

59951 B-500 n

BeH3uHoBbIe ABUraTenn

S DENZEL Eﬁi

« Ofnem gpuratens: 212 cw?

» MowHocrb: 7 nc.

« Tonnuso: AlA-92

«bak:3,6n

« laTunx Macna

«¥YnakosKa: KapToHHaA Kopobka

95101  RX-17K, ropusoHTanbhbiiiBan,  1/1
WnoHKa 19 MM

95102  RX-17S, ropusoHtanbHuid Ban,  1/1
wnuy 25 Mm

CHeroy6opodHas TexXH1Ka

CHeroy60po4Hbie MaillyHbl
6eH3UHOBLIE

| Nmx | %
sl (] !
» ObbeM geuratena: 209 cm? -
» MowHocTe: 7 n.c.
« [lBuratenb: 4-TakTHbIt
»Bak: 2,6 n (AKU-92)
« UlupuHa 3axpara: 560 MM
+ BuicoTa 3axsata: 500 MM
« lanbHocTb Buibpoca: Ao 12 M
«Yucno nepepay: priepen 5/Hazap 2
« Craprep: py4Hoit
+ BeasosgywHbie koneca Alrless
Vi : KAPTOHHas KopoGka

HOBUHKA

S OENZEL %ﬁ

» CpenaHo 8 Poccum

« Matepuan: ctanb C13
» Be3 cuenku

+ 2-pAAHBINA

59907

#

KapTodenesbikanbiBaTenu

SEENZEL

» CaenaHo B Poccuu
» Matepuan: cranb C13
« Bea cuenku

59908
59913

i
in

nyru

SOENZEL

» Cpenato 8 Poccun
» Matepuan; ctanb 13
« Bea cuenku

59911 200 MM
59905 220 MM

apTUKyN XapaKTepUCTUKK

h.._

7
17

ynak. ueHa, py6.

97641 ST 560, pyuHoW cTapTep 11

« O6bem pBuratens: 209 cv®
»MowHocrs: 7 €.

« [lpurarent: 4-TaKTHbIA

- bax: 2,3 1 (AU-92)

« Lupuna 3axeara: 610 MM

» BbicoTa 3axBeara: 540 MM

+» flanbHocTb BbIGpoCca: 10 12 M
«Yucno nepepau: snepef, 6/Hasag 2
+ Craprep: pyuHo#

+ beaso3gylHble koneca Alrless
+ [lBuratens Snow serles

+ YNaKoBKa: KapTOHHaA Kopobka

97640 ST 610, pyduHoi craprep in

[ ¢
» O6beM aBuratens: 212 cm?
+ MolyHocrb: 7 fi.c,
« Tonnuso: AU-92
« lUupuHa 3axeara: 620 MM
+ Buicota saxeara: 540 MM
+ [lantHocTh BuIBpoca: o 15 M
+ YnakoseKa: KapToHHaA Kopobika

HOBUHKA

97645 STK 620, pydnoit craprep 1"
97646  STK 620EL, 3nextpocraptep, 11
bapa

apTUKRyn XapaKTepUCTUKK ynaK. Lewa, py6.

3

FAPANTIM

» O6bem pauratens: 99 cm?

« MolHocTe: 3 ne.

» [BUratenb: 4-TakTHbIA

«bak; 1,6 1 (AU-92)

» WlupuHa axsata: 460 mm

+ Bbicota aaxsara: 270 MM

« lanbRocTe abibpaca: 10 10 M

« Craptep: pyuHoli

« Wupoxue MeTannuueckrie fsiiiA
« SKCKITI03UBHBIT WHeK Snow Crusher
«¥nakoBKa: kKapToHHas kopobka

97648 SB 460 Sled 1n

S OENZEL Z‘%@

» O6bem gBuratend: 99 cM?

» Mowocts: 3 a1

« [lBuratent: 4-TakTHblit

« bak: 1,6 n (AU-92)

« WinpwuHa 3axpara: 460 Mm

« Bbtcota aaxsata: 270 MM

« flanbHocTs BriGpoca; o 10 M

* JKCKMIO3UBHbIi WHeK Snow Crusher
«YnaKoBKa: KapToHHan Kopobka

HOBUHKA

97650 SB 460, py4Hot cTapTep 1N
97649 SB 460 E, anextpocraprep 1”n

3

FAPATMUL

& DENZEL

« O6bem feuratens: 212 cv®

« MolWHocTb: 7 AC.

« [lvirarens; 4-TakTHbIl

« Bak: 3,6 n {AK-92)

« LlupwHa 3axpara: 560 MM

« BbicoTa saxpata: 430 MM

« [JanbHocTb abiBpoca: 4o 15 M

+ Yucno nepepav: Bniepep 5/Hasap, 2
« CrapTep: pyuHoit

« BeckamepHbie Koneca

+ 10 cpeaHblx GONTOB B KOMIINEKTe
« YnakoeKa: KapToHHaA KopobKa

97651 SB 560 M7

- S DENZEL %

» O6bem fpuratens: 212 cw®

» MolwiHocTs: 7 nc.

» [\Buratens: 4-TakTHbIA

»bak: 3,6 n (AW-92)

« lUupwHa 3axBara: 560 Mm

» BuicoTa 3axsata: 430 MM

» RanbHocTb BbiBpoca: 4o 15 M
«Yucno nepepau: snepep 6/Hasan 2
» CTapTep: py4HO#, 3neKipildecKutit
+ BeckamepHble Koneca

+ LED-dapa

« 10 cpeaHbix 6oNToOB B KOMNNEKTe
« ¥naKoBKa: KapToHHan kopabxa

97652 SB560LP n

S DENZEL

« O6neM peuratens: 212 cu?
«MowHocrb: 7 nc.

« [luratens: 4-TakTHLIA
«Bax: 3,6 n (AU-92)

« lpwHa saxBaTa: 610 Mm

« BbicoTa 3axsara: 540 MM

« llanbHocTh BLIBPOCa: A0 15 M
«Yucno nepegau: Bnepepn 4/kasaf 2
« Craprep: py4Hoi

« beckamepHnte Koneca

« LED-dapa

+ 10 cpe3Hblx 6onToB B KOMNnekre

+ ¥YnakoBKa: KapToHHan Kopobka

97653 SBM 610 i

apTUKyn XapaKTepUCTMKU ynaK. ueHa, py6.




ynax. Uewa, py6.

apTuKyn XapaKTepUCTUKY

apTuKyn XapaKTepUCTUKK ynaK. leHa, py6.

apTUKYA XapaKTepUCTUKM ynak, UeHa, py6.

S DENZEL gﬁ

« O6bem peurarens; 212 cw’

« MouwHocTb: 7 n.c.

« [Iuratenb: 4-TakTHbIl

»bak: 2,2 n (Al1-92)

» LupuHa 3axpara: 610 MM

« BuicoTa aaxsara: 540 MM

» lanbHocTb BolGpoca: o 15 M

- Yucno nepepay: snepep 6/Hazag 2
+ CTapTep: pyJYRoW, INeKTPUHeCKUiH
» BeasoapywHble kneca Alrless

+ MoAWNNHWKY OCH HHeKa WU Konec
+ LED-dhapbi

+ O60rpes pyKoATOK

- iBuratens Snow series

« YnakosKa: KapToHHan Kopolika

97654 S8M 6105 PRO mn

EDENZEL Eﬁ

« O6vem apuratens; 302 cw’

+ MowHocTb: 9 n.c.

» [leuratenb: 4-TakTHoIik

«Bak: 4,5 n (A-92)

» lupuHa saxsara: 710 MM

« BuicoTa 3axsara: 540 Mm

« lanbRocTs ebi6poca: 1o 15 M
»Yucno nepeaay: Bnepes 6/Hasap 2
+ CTapTep: pyuHail, aneKTpudeckuit
« beckaMepHble Koneca

« ToAWWNHUKY OCY WHEKa U Konec
« LED-apbi

» MNogorpes pyKoATOK

« [ipuratens Snow serles
YnpapneHue ofHON pyKoii

+ 10 cpesHbix 60NTOR B KOMMNEKTE
+ YnaKkoBKa: KapTOHHaA Kopobka

97655 SBL 711D PRO in

S OENZEL %}ﬁ

« O6bem gauratens: 212 cw

« MowHocTh: 7 n.C.

« [lgurarent: 4-TaKTHbliA

- bak: 3,0 n (AK-92)

« liupuua saxsara: 610 MM

» Belcava 3axsata: 540 MM

» RansHocTh BbliGpoca: o 15M
+Yucno nepepay: enepeq 6/Hasaf 2
» Craprep: pyqHO, SNeKTprUECKUit
« fyceHuULIbI

« Briokuposka puddeperuuana

- MoAWKNHUKY OCY WHEeKa U ryceHuly
« LED-dapwt

«[ogorpes pyKOATOK

+ Ynpasnenue optoll pyKoi

+ 10 cpeatbix 6onToB B KoMnnekTe

+ YnakoBka: KapTaHHan KopobKa

97657 SBM 610DT PRO i1

S DENZEL %ﬁ%‘éﬁ

» O6bem AsuraTenn: 420 cw’

+ MolHocTs: 13 n.c.

» [lsurarens: 4-TakTHbIA

«Bak: 6,5 n (AW-92)

+ Wupuna saxsara: 762 MM

« Buicota 3axeara: 540 MM

» llansHocTb BuiGpoca: fo 15 M

- Yucno nepenay: Bnepep 6/Hazan 2
« CTaprep: pyuHOi, 3NeKTpUdecKuit
« [yceHuLp!

« Bnokuposka auddepeHunana

« MOAWNMHUKYK OCH LIHEKA U TYCEHUL
+ LED-apsl

»Moforpes pyKoATOK

» [isuratenb Snow serles

» YnpasneHue ofiHol pyxoi

+ 10 cpeaHbix ONTOB B KOMNNEKTe

« YNaKoBKa: KapTaHHaA Kopotika

97656 SBL711DT PRO ”n

apTUkyn XapaKTepUCTUKY ynax. LeHa, py6.

» O6bem peuratenn; 212 cM?

» MowHocTb: 7 n.C.

« flevraterib: 4-TakTHLIA

« bak: 3,6 n (AW-92)

« IUupuHa 3axBaTa: 560 MM

» BbicoTa 3axaara: 430 MM

» [lanbHoCTh BoiGpoca: fo 15 M
«Yucno nepepay: sriepep 6/Hasag 2
« CTapTep: pyuHoOi

+ LED-papa

«2 B 1: cucTema GICTPON CMeHb! HacafloK
+ YnakoBKa: KapToHHaA Kopobka

97661 SWB-600, uupuHa N
nopMetanusa: 600 MM
97662 SWB 800, wispuHa n
noameraHua: 800 MM
CHeroy60opoUvHble MalHbt
aNeKTpu4yeckKkue

[EFE
| cubprex ﬁ%}; 358
E‘ n FRAPLHTUA

+» MowHocTs: 2000 Br/ 230 B

« WupuHa 3axpara: 460 MM

« BblcoTa 3axBaTa: 305 MM

« lanbHocTb BbIBpoca: fo 6 M

- YnaKoBKa: KapTOHHAA KopoGKa

97620 3C6-2000
: E§E
s
[ V25 aeaioa

+ MouyHocTb: 1800 Br/ 230 B

« LpuHa 3axparta: 460 MM

« BelcoTa 3axBata: 260 MM

« lanbHOCTb BEIGPOCA: AC 6 M

« MeTannuyeckui WiHek

« LED-¢apa

« YnaKoBKa: KapToHHaA kopobka

97628 ESB-460-M i”n

EDENZEL :‘;ﬁ

» MowHocTh: 2000 Br /2308

« [LiupuHa 3axpata: 460 MM

« BoicoTa 3axeara: 305 MM

« lanbHocTh BpiGpoca: Ao 6 M

« MeTannuueckuit WHeK

» LED-dapbi

« ¥nakoBKa: KapToHHas kapofixa

97634 ESB-460 7

AneKTpuyeckaa cHeroybopoyHasa MallMUHa

ESB-560-M, 2,5 kBT
EDENZEL

v’

rofA
FAPAHTUM

« MeTannuuyeckuin LUHeK
€ pe3UHOBOM HaK1af KON

» MlogWMNHUKKU Ha ocsX LUHeKa

. JanbHocTb BeI6poca: A0 7 M &

. PykosiTKa ang noBopoTa Xenoba
+ 2 LED ¢apbl

apTukyn XapAKTEPUGCTURY ynaK, LieHa, py6.

S DENZEL

« MowHocTe: 2500 Br/ 230 B

« WupKHa 3axsara: 560 MM

+ BbicoTa 3axsara: 330 MM

« [lansHocTb BbiOpOCa: Ao 7 M

» MeTannuueckuii WHex

« LED-¢apbl

- YnakoBKa: kapToHHan KopoGka

97629 ESB-560-M n

AKceccyaphbt N9 CHeroy6opoYHbIX

MatluH

(63230
EDENZEL E’?ﬁ

+ Cnenato B Poccumn
« Pacluuputenu-noapesareny
+ Bo3MOXHa YCTaHOBKa [BYX KOMNNEKTOB

A

il

Co0o

Ilnn SB 560, SB 560 LF, SWB-800  1/1
NnaSBM 610,SBM610SPRO, 111
SBL711D PRO, SBL 711DT PRO,
SBM 610DT PRO

ofHoapeMeHHo
97101 nnn 97651, 9652, 97661 10/1
97102 ana 97653-9657 10/1

EsgE

E (]

+ CpezHble 60ITTLI WHEK
«4 WT. B KOMIINeKTe

97103
97104

+ PeMHU NpvBOAa Konec

O

97105  3LXA809,AnaSBMG10,SBM /1
6105 PRO |
97106  SM-HTD-750, 41A B 560,SB 560 171 i
LP, SWB-600, SBM 610DT PRO
B3 l%
Eh

« PeMHW NpUBOAA WIHEKA

O

97108 4LxA822, ania SBM 610, SBM 7
6105 FRO

97109  4XLP745, ana SB 560,58 560LP  1/1

97112 4LxA875E,anASBL711DPRO,  1/1

SBL711DT PRO

XapaKTepUCTUKU ynak. teHa, py6.

apTUKYN



apTUKyn XapaKTePUCTUKU

' CTpouTenbHoe 06opy10BaHUE

ynaK, ueHa, pyb.

BeToHOoCMecuUTen

ESTHE
o]

?’\ s
» HanpaxeHue: 230 B
» BeHeu: uyryH
+ YriaKoeKa: KapToHHas Kopo6ka

95486 CM220K, 850 B, 220 n n
95487 CM250K, 850 BT, 250 0 ”n

HOBUHKA

« Cenaro B Poccumn

« HanpsxeHue: 230 B

+ BeHew: noAvamug,

»YnaKobKa: kapToHHan Kopo6xa

95516 BCH-1301, 500 By, 1300
95517 BCH-160N, 500 Br, 160 n
95518 BCH-180M, 700 By, 180 n

95519 BCH-2001, 800 81,200 n

95521 BCH-220N, 1000 Br, 220 n

n
in
1"
n
n

ETE

HOBUHKA

+» CaenaHo B Poccun

« HanpraxeHve: 230 B

« BeHeu;: uyryH

+ YNnakoBKa: KapToHHaA KopoBka

95511 BCH-130, 500 81,1300
95512 BCH-160, 500 BT, 160 11
95513 BCH-180, 700 Br, 180
95514 BCH-200, 800 By, 2000
95515 BCH-220, 1000 Br, 220 n

n
in
17n
i
in

NS DENZEL %

« CaenaHo B Poccuvn

» Hanpsxerue: 230 B

+ BeHelj: uyryH

» ABapuitHan KHoMKa

» YeunexHan pama

+ YNnaKoBKa: KapToHHaA Kopotixa

95421 B-125, 5501, 1300
95422 B-160, 700 B, 160 n
95423 B-180,700 By, 180 n
95424 B-200, 1000 B7,200n

in
1n
”n
1"

I

« Cpenako B Poccuu

+ HanpsxeHue: 230 B

» BeHely: uyryH

» AsapuitHan KHoNKa

» YeunetHan pama

» Ynakoeka: KapToHHas Kopobka

95443 CBP-132A.3,700 B, 13210
95448 CBP-150A.3, 1000 Br, 150 1

11"
"

@ CTROMMALL

» Cnenato B Poccuu

« MowHocTb: 750 Br

» O6beM 6aka: 260 n

+ Berel: uyryH

* Pepyktop

« ¥nakoBKa: a cGope B NNeHKe Ha nanete

95456 CBP-2608,4008
95457 CBP-260B-01,2308

apTUKyn XapaKTepUCTUKY

17
n

ynaK. LeHa, py6.

CUTOBOE OEOPYAOBAHUE

apTUKyn XapaKTepUCTUKM ynak, LeHs, py6. apTUKyn XapaxTepucTUKU ynak. LeHa, py6.
-
h.‘ . . E244E
+CpenaHo B Poccuun § E_EIEL

+ MowHocTe: 1500 BY

« Hanpsxenue: 400 B

« Bexew; uyryH

» Pepiyktop

» YnaxosKa; B cGope B NNeHKe Ha nanete

95459 CBP-500A.1, 500 1 mn

PacTtBOpocMecUTenm

A 55

L]
» CpenaHo B Pocenn
+ HanpsaxeHwe: 400 B

97401 PH-80, 39,2 06/mMun, 1500 Br, 1n

« [lpuratenb: 2-TaKTHbIi

+ Tonnuso: AU-92 + macno

» Obbem pBUraTenn: 52 cu3

» Mpaiimep

« [luameTp coefiuHeHna: 20 MM

» [luamerp WwHeka Ao 300 MM

« Bes wHeka

+ YnakoBsKa: KapToHHas Kopobka

56001 DX-52 in

lLHeKu ana MoTobypos

S DENZEL
+ HasHaueHue: gin rpyHTa
« fuameTp coefuHexmna: 20 Mu
v innxa: 800 MM
» HecheMHblii Hox
» YnakoBKa: KapToHHaA KopabKa

80n

97402  PH-150.2,359 06/mMuK, 1500 Bt, 171 56020 E-60, @ 60 MM 1n

150N 56021 E-80, @ 80 MM mn

97403  PH-200A,39,2 06/mMuH, 150081, 111 56022 E-100, @ 100 MM 1n

200n 56023 E-150,@ 150 Mm "

97404 PH-300, 47,0 o6/muH, 2200 Br, m 56024 E-200, @ 200 MM n

300n 56025 E-250, @ 250 MM m”n

56026 E-300, @ 300 mm n
Yexnbl ansg 6eToHocMecUTens S OENZEL I i_A_A )
cubpTex % »Ha3HaueHue: ANA nbAa e
R « [InameTp coefiuHerua: 20 Mm ’ﬁ

HOBUHKA

« [ina Mogeneid 120-200 n
- Matepuan - nonuactep
» Ynakonka: naxet

90238 Yexon ana GetoHocMecutena  20/1

PeMHK

« Marepuan: peanHa

+ OpUEHTUPOBAHHBIN NONU3GUPHBIA Kop
» ina CEP-150, CBP-170, CBP-190

» lna DENZEL B-125, B-160, B-180, B-200
» YnaKaBKa: Nonu3TnieHoBsIA naket

95448006 1

UlecTepHu

m}: CTRPOAMAL

« CpenaHo s Poccun

+ MaTepuan: uyryH

» ans C5P-100,CEP-120, CBP-132 (kpome CBP-
132A.5, CBP-132H)

» [ins Denzel B-125, B-160, 8-180, B-200

95440003 i

BeHubi

- CpenaHo B Paccuun
« Marepuian: uyryu
« YNnakosKa: nnexHKka

95440004 ana C6P-100, CBP-120,CBP-132  1/1
(kpome CbP-132H), Denzel
B-12
95448004 Ana CBP-150, CBP-170, 11
CBP-190, Denzel B-160, B-180,
-200

B-201
0]
| cufiprex Fi) 3
raga
ok ol TAPLTHM
» Matepuan: nonvamun
» YnakoBKa: rnacTUkoBbiit nakeT unu

TepMoycaaKa
95448005 ana BCE-12011 11
apTUKyn XapaKTepHUCTUKY yhaK. LeHa, py6.

« inuxa: 800 MM o} G
« CheMMHBI7 HOX
» YnaxoaKa;: KapToHHaA Kopobka

56002 IR-150, 2 150 Mm in
56003 IR-200, @ 200 MM il

FOENZEL

» HaaHaueHwue: ANA rpyHTa

« [IuamMeTp coeguHeHua: 20 My

» inra: 800 MM

» CheMHbIi HoX

« YnakoBKa: KapToHHas kopobxa

56005 ER-80, @ 80 mm 1
56006 ER-100, @ 100 MM 11
56007 ER-150, @ 150 MM in
56008 ER-200, @ 200 MM 11
56009 ER-250, @ 250 MM mn
56010 ER-300, & 300 MM mn

YanuHuteny Ang WHeKoB MOTOGypOB

]
F DENZEL e
« HaaHaueHue: AnA rpyHTa/nbaa D‘%ﬂs’f
« [Inametp coefiHeHus: 20 MM i
« YnakoeKa: NoAMSTHNEHOBbIN NakeT
56027 EXT-500, 500 MM 1/20
56028 EXT-750, 750 MM 1/20
56029 EXT-1000, 1000 MM 1/20

Howu onga uiHeKoB MoTobypoB

o T—
s g
= 't L

« HasHaueHue: Ana nbpa
L g

« KomnnexT: 2 wt,

» ¥NakoBKa: MONUSTUIEHOBbIA NakeT
56011 A [R-150, @ 150 Mm 17100
56012 anA [R-200, B 200 MM 1/100

——

+ HasHaueHue: piiA rpyHTa
» KomnnekT: 2 w.
» YnaKkoBKa: NoNW3TUNEHOBBIA NakeT

56014 ans ER-80, @ 80 Mm 17100
56015 ana ER-100, @ 100 Mm 1/100
56016 anA ER-150, @ 150 mm 1100
56017 ans ER-200, @ 200 MM 1/100
56018 anA ER-250, @ 250 mm 17100
56019 ans ER-300, @ 300 MM 1/100
apTHKYN XapaKTepUCTUKU ynaK. UeHa, py6.




